

STANDARD APS

CVR-NR. 14 32 44 02

ÅRSRAPPORT 2013

Godkendt på generalforsamling
20. juni 2014

.....
Sonja Jochimsen, dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Årsberetning	2
Regnskabspåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 2013	7
Balance pr. 31. 12. 2013	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Standard ApS
c/o Sonja Jochimsen
Madeskov 1 A
6400 Sønderborg

CVR-nr. 14 32 44 02

Hjemstedskommune: Sønderborg.

Direktion

Sonja Jochimsen

Revision

Niels Kristian Ladefoged
Statsautoriseret revisor

ÅRSBERETNING

Aktivitet

Selskabet er formueforvaltende.

Økonomisk udvikling

Resultatopgørelsen viser et underskud på 736.294 kr. før skat, hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Driften for perioden giver ikke anledning til bemærkninger om specielle forhold, udover at der er foretaget nedskrivning på andre tilgodehavender.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

For regnskabsåret 2014 forventes et pænt, positivt resultat.
Der forventes også en sammenlægning med moderselskabet.

Resultatdisponering

Årets resultat 36.363 kr. foreslås disponeret således:

Udbytte	0
Overførsel fra tidligere år	0
Overført til næste år	<u>- 736.294</u>
	<u>- 736.294</u>

REGNSKABSPÅTEGNING

Ledelsen har besluttet at fravælge revision for de kommende år.
Ledelsen erklærer, at betingelserne for at fravælge revision er opfyldt.

Ledelsen har dags dato behandlet årsberetningen og årsrapporten, som indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Sønderborg, den 20. juni 2014

Direktion

.....
Sonja Jochimsen

RESULTATOPGØRELSE FOR 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne udgifter		6.314	35
Personaleudgifter		0	0
Afskrivninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		- 6.314	- 35
Finansielle indtægter		20.724	83
Finansielle udgifter		<u>4.416</u>	<u>0</u>
Resultat før ekstraordinære poster		9.994	48
Ekstraordinær udgift		<u>- 746.288</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		- 736.294	48
Skat af ordinært resultat	1	<u>0</u>	<u>12</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>- 736.294</u>	<u>36</u>

Resultatdisponeringen fremgår af årsberetningen.

BALANCE PR. 31.12.2013**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Inventar og driftsmidler		<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender		0	1.859
Mellemregning		<u>0</u>	<u>325</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>2.184</u>
Værdipapirer	2	<u>822.699</u>	<u>1.230</u>
Bank m.m.		<u>74.874</u>	<u>148</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>897.573</u>	<u>3.563</u>
AKTIVER I ALT		<u>897.573</u>	<u>3.563</u>

BALANCE PR. 31.12.2013**PASSIVER**

	<u>Note</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
Anpartskapital	3	200.000	200
Overført overskud	4	<u>- 699.931</u>	<u>36</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>- 499.931</u>	<u>236</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSÆTTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
Leverandørgæld		0	0
Selskabsskat		0	27
Anden gæld		15.000	10
Mellemregning		<u>1.382.504</u>	<u>3.290</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>1.397.504</u>	<u>3.327</u>
GÆLD I ALT		<u>1.397.504</u>	<u>3.327</u>
PASSIVER I ALT		<u>897.573</u>	<u>3.563</u>

NOTER

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat		
Aktuel skat af årets resultat	0	12
Ændring i udskudt skat	0	0
Regulering vedr. tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>12</u>
Sambeskattet med moderselskab.		
2. Værdipapirer		
Anskaffelsessum 01.01.	1.222.206	.638,618
Tilgang	0	0
Afgang	<u>402.844</u>	<u>416.412</u>
Anskaffelsessum 31.12.	<u>819.362</u>	<u>1.222.206</u>
Nettoopskrivninger pr.01.01.	8.285	- 19.805
Årets opskrivning/nedskrivning	- 4948	28.090
Afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Nettoopskrivninger 31.12.	<u>3.337</u>	<u>8.285</u>
Bogført værdi 31.12.	<u>822.699</u>	<u>1.230.491</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapitalen består af 200 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.		
4. Overført overskud		
Saldo pr. 01.01.	36.363	0
Overført resultat / Udlodning til moderselskab	<u>-736.294</u>	<u>36</u>
Saldo 31.12.	<u>-699.931</u>	<u>36</u>
5. Følgende anpartshaver ejer over 5% af anpartskapitalen:		
SMJ Holding ApS, 6400 Sønderborg		